Рег. № 0233 от 01.11.2024, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 01.11.2024 14:39:23,

Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 1 ноября    2024 года                                                      №   233  б

О  возложении ответственности

за предоставление достоверной

 информации

Для формирования и ведения региональных информационных систем

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,

освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего

общего образования; информирования обучающихся и их родителей,

выпускников прошлых лет по вопросам организации и проведения аттестации в

2025 году;  ведения раздела на  сайте общеобразовательной организации

приказываю:

1.  Возложить персональную ответственность за предоставление

своевременной и достоверной информации в ходе подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся в 2025  году на

руководителей общеобразовательных организаций.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                                   О.В. Полякова

С приказом ознакомлены:

Мозалев А.И.

Мазурова И.И.

Листишенкова Т.Н.

Илларионова Ю.С.

Рег. № 0233 от 01.11.2024, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 01.11.2024 14:39:23,

Распечатал________________

Митрошина А.Н.

Бурсова А.А.

Ульянов С.В.

Лахина О.И.

Анашкина С.В.

Петроченкова А.А.

Скобляков В.А.

Мамичева И.С.

Казначеева С.Н.

Антоненкова Л.В.

 Исаева Н.П.

Лагунова Е.В.